PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

OFÍCIO EM Nº 102 / 2022

Aos 28 de setembro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Eduardo Alexandre de Carvalho

DD Presidente da Câmara Municipal

Divinópolis-MG

Assunto: encaminha documentação complementar

Referência: Projeto de Lei EM nº 067/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

A Administração Municipal encaminha a V. Exa documentação complementar

referente ao Projeto de Lei EM nº 067/2022, que “Autoriza o Poder Executivo a abrir na

Secretaria Municipal de Operações e Serviços Urbanos, na Secretaria Municipal de Trânsito e

Segurança Pública e Mobilidade Urbana, o crédito adicional suplementar no montante de R$

7.892.000,00 (sete milhões, oitocentos e noventa e dois mil reais)”, protocolado nesta Nobre

Casa no 09/09/2022, para que seja anexado à citada Proposição Legislativa.

Trata-se de Balancete de Receitas consolidado, com finalidade de demonstrar

o excesso de arrecadação a que se reporta aludido Projeto de Lei.

Nestas condições, espera-se e confia-se em que o Projeto de Lei em apreço

receba merecida aprovação por este esclarecido Legislativo.

Valendo da oportunidade, reitero a V. Exa. e seus ilustres pares, protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Gleidson Gontijo de Azevedo

Prefeito Municipal

		2022-09-28T18:30:23-0300
	GLEIDSON GONTIJO DE AZEVEDO:01530298628